MU NIC iPIO DE

CASCAVEL
E stad o do Paraná

Ofício/PGIV no 989/201 I

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Aldino Gugu Bueno,
Câmara Ít/unicipal de Cascavel
Cascavel/PR.

Cascavel, 22 de novembro de 2018.

. irryru,"t 11 . rlíi.f '

P i1i.::OLtrLí.] No

rllüI5CÁV.FI

4 tço
f,rLÀ 2) r t4 r ,@fl

Assunto: Dilação de Prazo

Venho por intermédio deste, requerer a dilação de prazo por 15

(quinze) dias úteis, para remeter as informaçÕes solicitadas por meio do
Requerimento no 534/2018, do vereador Policial Madril/PMB, da Sessáo Ordinária
realizada no dia 23 de outubro de 201 8.

Atenciosamente,

Laura Rossi ite
Subprocuradora d l\/unicípio

Rua Paraná. 5000 - Caixa Postal I 15 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001 -07

\
*!&*
*í*